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Solete betoni

Hidroizolim PVC

 Termoizolim XPS 10 cm

Shtrese betoni i paster 5 cm

Stirobeton 1% 5 to 10 cm

i=1%

20
10

5

F-01 PLLAKA PORCELANI

F-03 PLLAKA PORCELANI 

F-05 BETON I PASTER

E JASHTME

F-06 SHKALLE 1

F-07 SHKALLE 2 

F-04A BETONI ME KUARC E 

F-08  SHKALLE 2  
BETONI ME KUARC E CIMENTO 

F-09 NIVELIMI I BETONIT TË 

E BRENDSHME

Solete betoni

Lluster cimento 1:2 5 cm

Stirobeton 5 cm  (Polisterol me cimento)

Pllaka porcelani 2 cm me ngjitës 90x90 cm

Izolimi i zërit 1 cm

Nënstruktura druri veshur me OSB per montimin

e parketit (lartësia varet nga nivelet e projektit)

Shtrese me multistrate 2 cm

Pllaka porcelani  2 cm me ngjitës

Hidroizolim me bikomponent

Protofon 1.5 cm me rrjetë

13

Hidroizolim dykomponent

rrjetë tekstil me fije qelqi

Sturktura shkallë betoni 20 cm

Shtrese betoni i paster

 Termoizolim XPS 5 cm (papershkueshem nga uji)

F-10 BETON ME EPOKSITE

BETON I PASTER 

MERMER 

Solete betoni

Lluster cimento 1:2  5 cm

Mermer 2 cm me ngjitës

Solete betoni

Shtrese plasmasi

   

Beton industrial trajtuar me kuarc dhe

cimento, me helikopter 7 cm

CIMENTO - PODRUM

Solete betoni

Hidroizolim PVC

 Termoizolim termik  10 cm

Shtresë epoksite

Stirobeton 1% 5 to 10 cm

i=1%

10

E JASHTME

E BRENDSHME

Lluster cimento 1:2 5 cm

10
5

Shtresë epoksite

ME EPOKSITE
ME EPOKSITE

10
9

Sturktura shkallë betoni 20 cm

Shtresë epoksite

Shtresë epoksite

1

Mbush je me zhavorr

Toke natyrore

F-02 MULTISTRATE 

PER TUALET

TARRACËS

PER VERANDAT

F-03A  PLLAKA PORCELANI

Pllaka porcelani 2 cm me ngjitës

PODRUM
PER TUALET

F-04 BETONI ME KUARC E 
CIMENTO DHOME TEKNIKE

Beton industrial trajtuar me kuarc dhe

cimento, me helikopter 10-13 cm

E JASHTME

E BRENDSHME

Shtresë epoksite

Shtresë epoksite

Shtresë epoksite

Shtrese betoni 10 cm

Beton industrial trajtuar me kuarc dhe

cimento, me helikopter 10 - 13 cm

Mbush je me zhavorr 15 cm

Toke natyrore

Shtrese plasmasi

   

F-01A  PLLAKA PORCELANI
KAT PËRDHES

Solete betoni hidraulik 20 cm

Mbush je me zhavorr

Toke natyrore

Lluster cimento 1:2 5 cm

Stirobeton 6 cm  (Polisterol me cimento)

Pllaka porcelani 2 cm me ngjitës

Shtrese Betoni  11 cm

Shtrese plasmasi

   

Shtrese betoni 10 cm

Mbush je me zhavorr 15 cm

Toke natyrore
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Solete betoni

Lluster cimento 1:2 4 cm

Stirobeton 6 cm  (Polisterol me cimento)

Izolimi i zërit 1 cm

Solete betoni hidraulik 20 cm

Solete betoni hidraulik 20 cm

Mbush je me zhavorr

Toke natyrore

15

13
10

15

20

0,5
51

,5
6
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2

7 20

i=1%
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M -03   MUR DOPIO TULLE

Panele multistrate akustike

30

12 6 12

Izolim termik me pamuk

mineral guror 6 cm

Mure me tulle 12 cm

Patinim edhe boje

Mure me tulle 12 cm

me strukture mbajtese

M -04   MUR GIPSI

15

2,512,5 2,5

M -05   VESHJE ME GIPS GKF

Karton gipsi 12,5 mm

Izolues termik Pambuk

mineral guror 5 cm

Kolona strukturore

Patinim+ Bojë

M -06   MURE ME

Panele cimentato 12,5 mm

Patinim + Bojë

PANEL CIMENTATO

Panele cimentato 12,5 mm

Patinim + Bojë

Profil metalik 50 mm

Karton gipsi x2  12,5 mm

Patinim+ Bojë

Profil metalik 50 mm

Izolues termik pambuk

mineral guror 5 cm

Karton gipsi x2 12,5 mm

Patinim + Bojë

Profil metalik 50 mm

M -02  B  MUR  TULLE

25

Mure me tulle 25 cm

PER TUALET
M -02 A  MUR  TULLE

25

Mure me tulle 25 cm

PER DHOMA TEKNIKE

Panele cimentato 12,5 mm

Panele cimentato 12,5 mm

Profil metalik 50 mm

Kolle per pllaka 3mm

Veshje me pllaka gres porcelanat 9mm

+2.40

Kolle per pllaka 3mm

Veshje me pllaka gres porcelanat 9mm

Kolle per pllaka 3mm

Veshje me pllaka gres

porcelanat 9mm

+2.40

Mure me tulle 25 cm

Suva edhe boje

Suva edhe boje

M -01  MURI BETONI

30

Muri betoni 30 cm

Suva edhe boje

Suva edhe boje

Suvatim

Patinim edhe boje

Suvatim

Patinim edhe boje

Suvatim

Patinim edhe boje

Suvatim

TUALET

KORIDOR

DHOMA TEKNIKE

KORIDOR

S
E

M
I
N

A
R

E
V

E

KORIDOR

M -07 MURE ME
TULLE DEKORATIVE

Veshje me tulle (gjysmë

tullë e prerë) 5,5X12X25 cm

me llac cimento + latex

Izolues termik Pambuk

mineral guror 5 cm

Patinim+ Bojë

Karton gipsi x2 12,5 mm

15

2,512,5 2,5

Karton gipsi x2  12,5 mm

Patinim+ Bojë

Profil metalik 50 mm

Izolues termik pambuk

mineral guror 5 cm

Karton gipsi x2 12,5 mm

Patinim + Bojë

Profil metalik 50 mm

15

2,512,5 2,5

D -05  DETAJI I LIDHJES SE
MURIT TE GIPSIT DHE FASADES

25

Mure me tulle 25 cm

Suva edhe byje e jashtme

Patinim edhe boje

Suvatim

D -06  DETAJI I LIDHJES SE
MURIT TE TULLES DHE FASADES

6

Karton gipsi 12,5 mm

Patinim+ Bojë

Karton gipsi  12,5 mm

Patinim + Bojë

Profili kuti metali 35 mm

2096

Mbushës akustik i kyçeve

Vetrate me hapje,

 dopio xham me ndarje termike

M -08 NDARJE XHAMI

Ndarëse xhami me

kornizë alumini me

xham të dyfishtë
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90 306

6

Concrete precast

cover / Beton i

parafabrikuar

10
9

26
11

0

L Profile

2 5
5 1

20
13

20 20

2 20 5

20

i=1%

i=1%

i=1%

20
10

528

40

40

120

20
13

DF-01 DETAJ FASADË

10

Mbulesa e parapërgatitur prej betoni

PAMJE

PLANI

SEKSIONI 1

52

39

39

90

306

6

Mbulesa e

parapërgatitur

prej betoni

20
13

10

Karton gipsi 12,5 mm

llaç cimento + lateks 3 cm

Izolues termik Lesh guri 5 cm

Veshje me tulle (gjysmë tullë e

prerë) 6 cm 5,5X12X25 cm

Kolona strukturore

Suva + Bojë

38
38

20293
6
3

38

38

202936
3

Solete betoni

Hidroizolim PVC

 Termoizolim XPS 10 cm

Shtrese betoni i paster 5 cm

Stirobeton 1% 5 to 10 cm

Shtresë epoksite

Shtresë epoksite

Solete betoni

Lluster cimento 1:2 5 cm

Stirobeton 5 cm  (Polisterol me cimento)

Pllaka porcelani 2 cm me ngjitës

Izolimi i zërit 1 cm

Shtresë epoksite

Solete betoni

Hidroizolim PVC

 Termoizolim XPS 10 cm

Shtrese betoni i paster 5 cm

Stirobeton 1% 5 to 10 cm

Shtresë epoksite

Shtresë epoksite

Sturktura shkallë

betoni 20 cm

Shtresë epoksite

Shtresë epoksite

20
10

1

9

Mbulesa e parapërgatitur prej betoni

Veshje me tulle

(gjysmë tullë e prerë)

6 cm 5,5X12X25 cm

Veshje me tulle

(gjysmë tullë e prerë)

6 cm 5,5X12X25 cm

Vetrate me superluci

(dopio xham me ndarje termike)

Vetrate me superluci

(dopio xham me ndarje termike)

177

52

177

52

177

52

9.5

DETAJET E FASADËS

Shufra të sheshta

çeliku 5x1 cm

Mbulesa e parapërgatitur prej betoni

158

9.5
6 33 39

Solete betoni

Lluster cimento 1:2 5 cm

Stirobeton 5 cm

(Polisterol me cimento)

Pllaka porcelani 2 cm

me ngjitës 90x90 cm

Izolimi i zërit 1 cm

Shtresë epoksite

Solete betoni

Lluster cimento 1:2 5 cm

Stirobeton 5 cm

(Polisterol me cimento)

Pllaka porcelani 2 cm

me ngjitës 90x90 cm

Izolimi i zërit 1 cm

Shtresë epoksite

DF-02 DETAJ DF-03 DETAJ FASADË

28
526
3

140

158

DF-05 DETAJ FASADË

i=1%

Veshje me tulle (gjysmë tullë

e prerë) 5,5X12X25 cm

llac cimento + latex

52

39

24

6

6

Concrete precast

cover / Beton i

parafabrikuar

Solete betoni

Hidroizolim PVC

 Termoizolim XPS 10 cm

Shtrese betoni i paster 5 cm

Stirobeton 1% 5 to 10 cm

Shtresë epoksite

Shtresë epoksite

 Flete metalike kullimi

i=1%

Protofon 1.5 cm me rrjetë

Hidroizolim dykomponent

rrjetë tekstil me fije qelqi

Sturktura shkallë betoni 20 cm

Shtrese betoni i paster

 Termoizolim XPS 5 cm (papershkueshem nga uji)

Shtresë epoksite

Shtresë epoksite

Protofon 1.5 cm me rrjetë

Hidroizolim dykomponent

rrjetë tekstil me fije qelqi

Sturktura shkallë betoni 20 cm

Shtrese betoni i paster

 Termoizolim XPS 5 cm

(papershkueshem nga uji)

Shtresë epoksite

Shtresë epoksite

Shufra të sheshta

çeliku 5x1 cm

AB

D-04

17
,5

30

17
,55 1,5

6

5
6

13

13

Veshje me tulle

(gjysmë tullë e prerë)

6 cm 5,5X12X25 cm

Betoni solete me

shtresë epoksite

Shufra të sheshta

çeliku 5x1 cm

Profili i fletës metalike L

(izolim nga ndryshku)

11
0

26
20

20
7,4

20
26

11
0

Profili i fletës metalike L

(izolim nga ndryshku)

Izolues termik Pambuk

mineral guror 5 cm

Patinim+ Bojë

Karton gipsi x2 12,5 mm

DF-04 DETAJ FASADË

20

8

Hidroizolim PVC

Profili i fletës metalike L

(izolim nga ndryshku)

Shufra të sheshta

çeliku 5x1 cm

Shufra të sheshta

çeliku 5x1 cm

17
,3

12
,5

Hidroizolim PVC

Veshje me tulle

(gjysmë tullë e prerë)

6 cm 5,5X12X25 cm

C

SEKSIONI A

SEKSIONI B

SEKSIONI C

Hidroizolim PVC

i=0.5%
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5

11
0

Profili i fletës metalike

L (izolim nga

ndryshku)

Anchor

1Shufra të sheshta

çeliku 5x1 cm

Shufra të sheshta

çeliku 5x1 cm

12 1 12 1 12 1 12 1 12 1 12 1 12 1 12 1

26 26 26

Shufra të sheshta

çeliku 5x1 cm

Shufra të sheshta

çeliku 5x1cm

Profili i fletës metalike

L (izolim nga

ndryshku)

Vidë ankorimi

 D-03 DETAJI I BALUSTRADËS

13
5

26

2020

Solete betoni

Përzierja e dheut

Protofon 15 mm

Bimë

Hidroizolim PVC

 Termoizolim XPS 10 cm

Stirobeton 1% 5 to 10 cm

Shtresa Gjeotekstilit

45

20

10

Solete betoni

Përzierja e dheut

Protofon 15 mm

Bimë

Hidroizolim PVC

 Termoizolim XPS 10 cm

Stirobeton 1% 5 to 10 cm

Shtresa Gjeotekstilit

Ulëse betoni (hidraulik) me

shtresë epoksite (shufrat janë

të lidhura me soleten e

betonit)

80

45

15
15

10
5

30

5
10

10
20

60

10

15

10

Parapet betoni (hidraulik) me

shtresë epoksite (shufrat janë të

lidhura me soleten e betonit)

2020
10

Solete betoni

Përzierja e dheut

Protofon 15 mm

Bimë

Hidroizolim PVC

 Termoizolim XPS 10 cm

Stirobeton 1% 5 to 10 cm

Shtresa Gjeotekstilit

45 45

15

30
,5

10
10

20
5

30

Ulëse betoni (hidraulik) me

shtresë epoksite (shufrat janë

të lidhura me soleten e

betonit)

35
30

10

10
20

5

15

95

60

D-01 DETAJE STOLI D-02 DETAJ NGA PARAPET D-01a DETAJE STOLI
(ALTERNATIVE)

39

24

612

30

D-04  DETAJ SHKALLËSH

1

2

3 1516

PAMJE

SEKSIONI 1

8

Concrete precast cover

/ Beton i parafabrikuar

52

12

1

30

17
,5

52

i=0.5%

15

25

7,2
7

19

Profili i fletës metalike L

(izolim nga ndryshku)

MODEL 3D

SEKSIONI 2

Concrete precast cover

/ Beton i parafabrikuar

Profili i fletës metalike L

(izolim nga ndryshku)

Izolues termik Pambuk

mineral guror 3 cm
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